
Núm. 230 Pág.
28-11-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Benigànim

2024/15779 Anuncio del Ayuntamiento de Benigànim sobre la aprobación inicial de
la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria del
proceso selectivo para la provisión en propiedad de las plazas de
trabajador/a de vías públicas, del proceso de estabilización de empleo
temporal.

ANUNCIO
La Alcaldesa mediante resolución de fecha 13 de noviembre de 2024 y n.º

2024-1410, ha dispuesto:

Resolución de Alcaldía:

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones
Providencia de Alcaldía  13/09/2024  
Informe de Secretaría  13/09/2024  
Informe-Propuesta de Secretaría  13/09/2024  
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases  13/09/2024  
Anuncio BOP  30/09/2024  
Anuncio Convocatoria BOE  10/10/2024
Anuncio [Sede Electrónica/Tablón de Anuncios]  10/10/2024  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en el procesó
de selección de personal, mediante proceso de estabilización de empleo temporal,
respecto de las plazas siguientes:

Denominación Trabajadores vías públicas
Naturaleza de la relación Laboral
Grupo AAPP
Escala Administración Especial
Subescala Servicios Especiales
Número de vacantes a cubrir 2
Dedicación 100%
Código de los puestos E1A y E1B

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo
establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el
artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
15

77
9



Núm. 230 Pág.
28-11-2024 2

Resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y
excluidos:

Aspirantes admitidos: 

NOMBRE DNI
Emilio Martínez Pastor ***1866**
Javier Morillo Borrás ***5487**
Vicente Gabriel Almiñana Pastor ***4233**
Raul Murillo Cuquerella ***2965**
Agustina Méndez Morales ***2204**
Patricia Honrubia Guarner ***5983**
Remedios Marín Faus ***1127**
Ángeles Arenas Aparicio ***2674**
Rafael Rico Andrés ***2021**
Ángela Montaner Ortiz ***4645**
José Honorio Llorens Sánchez ***0667**

Aspirantes excluidos: 

NOMBRE DNI
José Luis Cuquerella Benavent (1) ***3209**

Motivo de la exclusión (1): No aportar el modelo de solicitud del anexo I contenido en
las bases. 

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el
Boletín Oficial de la Provincia de Valencia y en la sede electrónica de este
Ayuntamiento 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de 10 días hábiles, a partir de
la publicación de este anuncio en la sede electrónica de este Ayuntamiento
http://beniganim.sedelectronica.es y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión,
para alegar o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Benigànim, 14 de noviembre de 2024.—Alcaldesa, Juana Herrero Ríos.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
15

77
9

http://beniganim.sedelectronica.es 

		2024-11-27T14:19:58+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



